
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 

 
 

 

 

 

 

 

 

     О ХОДАТАЙСТВЕ  

     ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

    К НАГРАЖДЕНИЮ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ      

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ  

      ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

    И О ПРЕДЛОЖЕНИИ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ    

   ДУМЫ О НАГРАЖДЕНИИ БЛАГОДАРНОСТЬЮ    

     ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

       ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Законодательного 

Собрания Вологодской области, Положением о Благодарности Законодательного 

Собрания Вологодской области, на основании статьи 31 Устава муниципального 

образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Ходатайствовать к награждению Почетной грамотой Законодательного 

Собрания Вологодской области: 

Волоскова Александра Яковлевича, депутата Вологодской городской 

Думы; 

Климанова Александра Николаевича, депутата Вологодской городской 

Думы, заместителя председателя постоянного комитета Вологодской городской 

Думы по городской инфраструктуре; 

Коротаевой  Людмилы Дмитриевны, депутата Вологодской городской 

Думы; 

Маркевича Юрия Николаевича, депутата Вологодской городской Думы; 

Столярова Николая Ливерьевича, депутата Вологодской городской Думы, 

за заслуги в укреплении основ представительной демократии и местного 

самоуправления. 

2. Ходатайствовать о награждении Благодарностью Законодательного 

Собрания Вологодской области: 

Васѐва Павла Андриановича, депутата Вологодской городской Думы; 

Громова Михаила Сергеевича, депутата Вологодской городской Думы, 

заместителя председателя постоянного комитета Вологодской городской Думы 

по бюджету и налогам; 

Принято Вологодской городской Думой 

                      28 февраля 2013 года 
 

 



 

Зорина Владимира Александровича, депутата Вологодской городской 

Думы, председателя постоянного комитета Вологодской городской Думы по 

социальной политике; 

Корытина Владимира Николаевича, депутата Вологодской городской 

Думы; 

Шириковой Ольги Станиславовны, депутата Вологодской городской 

Думы, заместителя председателя постоянного комитета Вологодской городской 

Думы по социальной политике, 

за значительный вклад в становление и развитие местного 

самоуправления. 

 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы         И.В. Степанов 

 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

28 февраля 2013 года 

№ 1472 


